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 1,479,517.45

 16,200.00

 256,778.80

 309,231.60

 60,225.80

 804,285.05

 64,200.00

 31,200.00

 1,792,861.85

 64,368.00

 1,436,400.85

 19,744.66

 10,826.67

 26,560.00

 11,440.43

 32,160.89

 33,701.01

 47,620.00

 24,098.00

 15,600.00

 24,722.58

 47,627.27

 23,050.00

 185,153.00

 237,027.00

 251,898.35

 382,993.45

 539,862.90

 64,319.45

 22,410.00

 27,316.33

 36,725.20

 43,112.58

 18,850.00

 420,827.25

 170,656.45

 444,380.35
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 6,632,420.91

 1,809,668.26

 1,568,724.58

 028

 029

 065

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

GOBERNACION Y DESCENTRALIZACIÓN

JUSTICIA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019995368674

08019003076436

GEZ451-A

7E14HB-K

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019007070006

UE24M1-6

05019004242033

08019999406510

04019002034889

7E14HB-K

GEZ451-A

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

05019004242033

GEZ451-A

UE24M1-6

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

GEZ451-A

08019995368674

04019002034889

04019002034889

05019004242033

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.
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 201,526.45

 183,577.90

 15,056.45

 19,323.33

 11,293.33

 51,840.81

 22,725.59

 27,516.67

26-ENE-24

26-ENE-24

26-ENE-24

26-ENE-24

26-ENE-24

30-ENE-24

30-ENE-24

30-ENE-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,010,813.75
 10,010,813.75
 1,568,724.58

 065Unidad Ejecutora: JUSTICIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
7E14HB-K

08019995368674

GEZ451-A

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

05019004242033

08019995368674

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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